
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROVINCIA DI AvELLINO)

P.ZZA FRANCESCO DE SANCTIS― TEL.0827‐ 43021 FAX 0827‐ 43081

Ordinanza n.3/2019

OGGETTO: ordinanza di differimento dell'orario d'ingresso a scuola.

Considerato che:

- la maggior parte degli alunni ed insegnanti si awale di automezzi per raggiungere luoghi di

studio/lavoro e da cid pud scaturime pericolo per la propria ed altrui incolumitir;

- a causa delle basse temperature si possono creare situazioni di pericolo dovute alla

formazione di ghiaccio;

Ritenuto necessario, al fine di salvaguardare l'incolumita pubblica, dover dare attuazione alle

misure necessarie a scongiurare pericoli per la privata e pubblica incolumitd;

Letto il documento di intesa preliminare sottoscritto con l'Istituto comprensivo Statale "Criscuoli"
di seguito riportato:

15 gennaio 2019 - Attivazione protocollo neve.

Si informa che a causa della lieve nevicata, l'ingresso a scuola per il personale e gli alunni, i consentito alle
ore 9.15."
Non i garantito 

- 

il trasporto mentre il servizio mensa rimane da valutare in base alle eventuali
presenze.
I docenti e il personale ata, nella possibilitd di raggiungere prima le sedi di servizio, ovrcmno cura di gestire
l'accoglienza di alunni che sono arrivati in anticipo. Le attivitd di orientamento sono rinviate a data da

destinarsi;

ORDINA

R di鍬亜輸ento dell'orano d'ingresso per le scuole di ogni ordinc e grado ubicate sul terllto五o del

Comune di Morra De Sanctis,peril giomo lllartedl 15 Gennaio 2019,dalle ore 8,15 alle ore 9,15.

E)ispone chc la prescntc Ordinallza sia pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente e traslnessa al

Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Statale“ Criscuoli''

Morra De Sanctis,15/01/2019
COMUNE DI MORRA DE SAPNIC丁 !S(AV)

IL SEGRETAR10 COMUNALE

／

．

¨
属

Ｏ

肇驚勲徴ド  lI
IL MESSO

1l Sindaco


